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NJOFTIM PËR SHPALLJEN E FITUESIT PER POZICIONIN SPECIALIT IT 
(PROGRAMATOR)  

  
 

Më datë  08.09.2023, u organizua konkurimi për 1 (një) vend të lirë pune, për 

nëpunës civil të kategorisë ekzekutive në pozicionin “specialist IT”(programator), 

në Prokurorinë e  Përgjithshme. 

Në zbatim të Ligjit nr.152/2013,datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil” I ndryshuar” 

dhe  VKM 243/2015 “Per pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves dhe 

emerimin ne katagorinë ekzekutive”, pas intervistës me gojë, Komisioni i 

Përhershëm i  Pranimit, vendosi : 

 

Të zgjedh kandidaturën fituese për pozicionin “Specialist IT”(programator) në 

Prokurorinë e Përgjithshme, Sidorela Hamzaj 

 

 

                             KOMISIONI I PËRHERSHËM PRANIMIT 

 
 

 
 
Tiranë më, 08.09.2023 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


